Cronograma de Encontro Marcado com o

CURSO

Administracao

Analise e Desenvolvimento de
Sistemas

Arquitetura e Urbanismo

Biomedicina

Avenida Cristiano Ferreira Varella, 655
Muriaé|MG - (32) 3729-7500

PERIODO

1@

Coordenador

DIA
Segunda-feira

Segunda-feira
Terca-feira

Quarta-feira
Terca-feira

Segunda-feira
Terca-feira
Terca-feira

Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira

Quarta-feira

HORARIO
17:00

18:00
18:00
18:00

18:00

Das 18:20h as 18:40h
Das 18h as 18:20h
Das 18:20h as 18:40h
Das 18h as 18:20h
Das 18:20h as 18:40h
17:00
17:20
17:40
18:00

X UNIFAMINAS
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19 Segunda-feira 18:00
A . 39 Terca-feira 18:00
Ciéncias Contabeis co Quarta-feira 18:00
79 Quinta-feira 18:00
Design Grafico 19 Segunda-feira Das 18h as 18:20h
1@ Sexta-Feira 15h30
29 Sexta-Feira 16h30
39 Sexta-Feira 17h30
Direito 59 Quinta-feira 14:00
79 Quinta-feira 15:00
82 XXXXXXX XXXXXXX
e Quinta-feira 16:00
19 Segunda-feira 18:00
. o 39 Terca-feira 18:00
Educacao Fisica - Bacharelado co Quarta-feira 19:00
72 Quinta-feira 20:00
19 Segunda-feira 18:00
Educacao Fisica - Licenciatura 3¢ Terca-feira 18:00
59 Quarta-feira 19:00

Mora6ING - (32) 37297500 X UNIFAMINAS
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Quarta-feira 17:40

39 Quarta-feira 18:20:

Enfermagem 59 Quinta-feira 17:00
72 Quinta-feira 17:40

99 Quinta-feira 18:20

12 Quinta-Feira 18:30

Sl C 39 Sexta-Feira 18:30
59 Segunda-Feira 18:30

72 Segunda-Feira 18:00

Engenharia de Producdo 99 Quinta-Feira 21:00
19 Segunda-Feira 18:30

39 Terca-feira 18:30

Farmacia 59 Quarta-feira 18:30
79 Quinta-Feira 18:00

99 Quinta-Feira 18:30

19 Segunda-Feira 14:00

39 Terca-feira 18:00

Fisioterapia 59 Quarta-feira 1400
/2 Quinta-Feira 17:00

99 Sexta-Feira 14:00

Mora6ING - (32) 37297500 X UNIFAMINAS
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Gastronomia 32 Segunda-feira 18:00
19 Terca-feira 14:00

29 A Segunda-feira 09:00

2°B Terca-feira 09:00

39 Quarta-feira 14:00

Medicina 49 Quinta-feira 10:00
52 Quinta-feira 15:00

72 A Quarta-feira 16:00

7°B Segunda-feira 13:30

99 Segunda-feira 16:00

11° Quinta-feira 17:00

19 Terca-feira 19:00

Nutricsio 39 Quarta-feira 19:00
52 Quinta-feira 18:00

e Quarta-feira 18:00

Mora6ING - (32) 37297500 X UNIFAMINAS
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19 Sexta-feira
, 39 Quinta-feira
Odontologia co Terca-feira
72 Quarta-feira
1o Terca-feira (primeiro encontro
sera dia 19-05)
30 Terca-feira (primeiro encontro
sera dia 19-05)
. . Terca-feira (primeiro encontro
el > sera dia 19-05)
70 Quinta-feira (primeiro encontro
serd dia 21-05)
g0 Quinta-feira (primeiro encontro

sera dia 21-05)

19:00
18:00
18:00
18:00

16:00

17:00

18:00

17:00

18:00

Avenida Cristiano Ferreira Varella, 655

Muriaé|MG - (32) 3729-7500

X UNIFAMINAS



