	CURSO	PERIODO	DIA	HORÁRIO
	Administração	1º	Segunda-feira	17:00
		3º	Segunda-feira	18:00
		5º	Terça-feira	18:00
		7º	Quarta-feira	18:00
	Análise e Desenvolvimento de Sistemas	1º	Terça-feira	18:00
	Arquitetura e Urbanismo	1º	Segunda-feira	Das 18:20h às 18:40h
		3ō	Terça-feira	Das 18h às 18:20h
		5º	Terça-feira	Das 18:20h às 18:40h
		7º	Quarta-feira	Das 18h às 18:20h
		90	Quarta-feira	Das 18:20h às 18:40h
	Biomedicina	19	Quarta-feira	17:00
		3º	Quarta-feira	17:20
		5º	Quarta-feira	17:40
		7º	Quarta-feira	18:00



	Ciências Contábeis	1º	Segunda-feira	18:00
Ciâncias Cont		3º	Terça-feira	18:00
Ciencias Con		5º	Quarta-feira	18:00
		7º	Quinta-feira	18:00
Design Gráfic	0	1º	Segunda-feira	Das 18h às 18:20h
	Direito	1º	Sexta-Feira	15h30
		2º	Sexta-Feira	16h30
		3º	Sexta-Feira	17h30
Direito		5º	Quinta-feira	14:00
		7º	Quinta-feira	15:00
		80	xxxxxx	XXXXXXX
		90	Quinta-feira	16:00
	Educação Física - Bacharelado	1º	Segunda-feira	18:00
Educação Fíci		3º	Terça-feira	18:00
Educação FIS		5º	Quarta-feira	19:00
	7º	Quinta-feira	20:00	
	Educação Física - Licenciatura	1º	Segunda-feira	18:00
Educação Físi		3º	Terça-feira	18:00
		5º	Quarta-feira	19:00



	1º	Quarta-feira	17:40
	3º	Quarta-feira	18:20:
Enfermagem	5º	Quinta-feira	17:00
	7º	Quinta-feira	17:40
	9º	Quinta-feira	18:20
	1º	Quinta-Feira	18:30
Enganharia Civil	3º	Sexta-Feira	18:30
Engenharia Civil	5º	Segunda-Feira	18:30
	7º	Segunda-Feira	18:00
Engenharia de Produção	90	Quinta-Feira	21:00
	1º	Segunda-Feira	18:30
	3º	Terça-feira	18:30
Farmácia	5º	Quarta-feira	18:30
	7º	Quinta-Feira	18:00
	9º	Quinta-Feira	18:30
Fisioterapia	1º	Segunda-Feira	14:00
	3º	Terça-feira	18:00
	5º	Quarta-feira	14:00
	7º	Quinta-Feira	17:00
	9º	Sexta-Feira	14:00



	Gastronomia	3₀	Segunda-feira	18:00
	Medicina	1º	Terça-feira	14:00
		2º A	Segunda-feira	09:00
		2º B	Terça-feira	09:00
		30	Quarta-feira	14:00
		4º	Quinta-feira	10:00
		5º	Quinta-feira	15:00
		7º A	Quarta-feira	16:00
		7º B	Segunda-feira	13:30
		9º	Segunda-feira	16:00
		11°	Quinta-feira	17:00
	Nutrição	1º	Terça-feira	19:00
		30	Quarta-feira	19:00
		5º	Quinta-feira	18:00
		7º	Quarta-feira	18:00



Odontologia	1º	Sexta-feira	19:00
	30	Quinta-feira	18:00
	5º	Terça-feira	18:00
	7º	Quarta-feira	18:00
	19	Terça-feira (primeiro encontro será dia 19-05)	16:00
	3º	Terça-feira (primeiro encontro será dia 19-05)	17:00
Psicologia	5º	Terça-feira (primeiro encontro será dia 19-05)	18:00
	79	Quinta-feira (primeiro encontro será dia 21-05)	17:00
	9º	Quinta-feira (primeiro encontro será dia 21-05)	18:00

